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Föreningen och huvudstyrelsens Verksamhetsidé
   (Stadgarna 1.2 Mål och Inriktning §1 Ändamål) 

Idrott skall inriktas på att utveckla individen positivt i såväl fysiskt och psykiskt 
som socialt och kulturellt avseende.  Idrott skall utformas och organiseras så att 
den i någon form blir tillgänglig för alla och kan ge varje utövare tillfredsställelse 

med hänsyn till vars och ens värderingar. Idrott skall organiseras enligt 
demokratiska principer, varvid individuellt inflytande och ansvarstagande 

eftersträvas i gemensamma angelägenheter. Idrott skall verka som 
internationellt kontaktmedel och respektera alla människors lika värde. 

Fotbollens Vision 
ÖSK fotboll skall vara det självklara valet och en ledande förening 

för sportsliga upplevelser, samarbete och en meningsfull fritid  
i Östhammars kommun 

Fotbollens Verksamhetsidé 
ÖSK fotboll vill genom en glädjefylld verksamhet skapa  

en gemenskap som bidrar till lärande, respekt och utveckling  
av idrottsliga och sociala förmågor. 

Genom delaktighet och ansvar skapar vi tillsammans  
en meningsfull fritid och en stolt klubbkänsla. 

ÖSK fotboll för så många som möjligt, så länge som möjligt, så bra som möjligt. 
 
 
 

 

Verksamhetsidé och Vision 

Fotbollssektionen 



  

Verksamhetsidé och Vision Sida 2 av 2 

Våra ledstjärnor 
 

Fair play 

Vi är sportsliga och ärliga mot varandra och mot lagen vi möter, mot domare och mot 
funktionärer. Motståndarlaget är våra gäster. Vi visar varandra respekt, värnar allas lika värde, 
både på och utanför planen och vi påminner varandra om man utrycker sig tokigt. Vi hejar 
fram våra lag på ett positivt sätt! 
 

Laget 
Glädje och gemenskap är grunden när vi bygger våra lag. Alla spelare är viktiga för laget. 
Gemenskap och laganda skapas i alla aktiviteter vi gör, på träningar och på matcher och i 
andra klubbaktiviteter. Inom laget stöttar och hjälper vi varandra att nå gemensamma och 
individuella mål. Vi är inkluderande, uppmuntrande och toleranta inför det vi uppfattar som 
olikheter. Vi markerar tydligt mot beteenden som strider mot detta och vi tar stöd och hjälp 
när det behövs. 
 

Utveckling 

Alla klubbens aktiva, spelare och ledare är individer med värdefulla förmågor som utvecklar 
laget och klubben. Vi tar till vara deras styrkor och utvecklar deras potentialer. Genom 
coaching och utbildning har alla möjlighet till utveckling, såväl personlig som idrottslig. Vi är 
öppna för förändring och ser positivt på mentorskap. Vi delar med oss av kunskap och 
erfarenhet och utbildar för framtiden. 
 

Fotbollsfamiljen 

Ledare och spelare, föräldrar och anhöriga, vi tillhör alla fotbollsfamiljen och vi tar ansvar för 
varandra. Vi är närvarande och finns där. Genom att stötta och uppmuntra varandra och våga 
lyfta saker som känns fel och är svåra, tar vi ett aktivt ansvar och skapar trygghet. Ett aktivt 
ansvar tar vi också i de praktiska uppgifter ett lag tillsammans behöver lösa och vi genomför 
de i positiv anda. Ingen kan göra allt men alla kan göra något! 
 

Idrottsparken 

Idrottsparken är en öppen, naturlig samlingsplats där alla känner sig hemma. Den är basen 
när vi skapar tillhörighet och klubbkänsla och ger förutsättningar för bra fotbollsutveckling. Vi 
värnar och vårdar idrottsparken tillsammans och vi fyller den med aktiviteter som inkluderar 
andra och ger en meningsfull fritid. 
 


